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FÜLLER BOYA                          METALİK EFFECT 

 

 
ÜRÜN KODU                 :  0318 
AMBALAJ TİPİ                    :   0,75 L-2,5 L-7,5L-15 L  
RENKLERİ                            :   Bkz. Effect Renk kataloğuna 
 
ÜRÜN TANIMI                    :  Akrilik Kopolimer reçine esaslı Gümüş/sedef görünümlü pırıltılı, koruyucu ve dekoratif İç 

mekan Sonkat Boyası. 
  

  KULLANIM ALANLARI       :   İç mekanlarda, farklı dekoratif görünüm istenen yüzeylerde kendi tarzınızı oluşturacagınız 
kullanımlar. 

 
ÖZELLİKLERİ                       :                    

 Tam silinebilir. Neme dirençlidir 

 Kir, yağ tutmaz/Emmez. Kimyasallara direnci yüksektir 

 Pırıltılı görünümlü  

 Alt yuzeyde kullanılan baz boya rengine göre çok farklı renk seçenekleri oluşturur. 

 Uygulama yüzeylerine Kişiye özel dekoratif görünüm verilebilir.. 

 
TEKNİK ÖZELLİKLERİ: 
Kimyasal Yapısı   :   Akrilik kopolimer bağlayıcı 
Katı Maddesi (Ağırlıkça)                   :  % 36-40 (Değerler renklere göre değişim gösterir.) 

Yoğunluk (g/cm3)                             :   1, 05 ±  0,02 

Viskozite (KU/25oC)                          :   100 – 110- VOC değeri 25   
 
Sarfiyat                                                :    Uygulama şekline göre 10-40 m²/lt 
Önerilen uygulama araçları             :    Muhtelif desen ruloları vealetleri 
Önerilen İnceltme oranı                   :    İnceltme gerekmez zorunlu hallerde en fazla %5 Su 
Önerilen uygulama kat sayısı          :    İstenilen görüntüye göre 1 doygun kat veya 1 ince kat 
Kuruma zamanı (20°C, %60RH)      :     Metalık effectin kuruması yaklaşık 24 saat 
                                                                     Mekanık Dayanıklılık kazanma zamanı 7 gün 
 

Ambalaj metrajı (1doygun katta )   :    0,75L ile 7,5 m2 2,5L ile 25 m2- 7,5L ile 75 m2-15 l ile 150m² alan desenlenir. 
 
 Önerilen Astarlar                              : ilk kat için İstenilen renkte mat son kat iç mekan boyası   
 
YÜZEY HAZIRLAMA 

A) Yeni boyanacak yüzeylerin hazırlığı: 

 Yüzey astarlanmış ve istenilen renkte mat iç mekan sonkat boya ıle 1 veya 2 kat boyanmış olmalı.  

 Boyanmış temiz, tozsuz mat yüzeye 24 saat sonra Metalık effect uygulaması yapılmalıdır. 

 Metalic Effect uygulamasında alt katta baz olarak renkli mat iç cephe boyası kullanılabilecegi gibi  
         Istenir ise beyaz Sonkat boya sonrası metalik effect kartela renklerinden biride seçilerek uygulanabilir. 
 Yüzeye 1 kat Metalık effect istenilen desene/yüzeye göre seçilen uygulama aleti ile uygulanır. 

     Uygulamanın daha evvel effect uygulamaları yapmış uzman ustalar tarafından yapılması  

    işlemi kolaylaştırır begeninizi artırır . 
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B) Eski boyalı Düzgün yüzeylerin Effect ile Boyanması : 
•        Yüzey Tamir gerektirmeyen bir halde ise Üzerine direk Metalik effect uygulaması A maddesindeki  

           gibi  yapılır.  

 Metalik Effect uygulamasında eski boyanın rengi baz kullanılabilecegi gibi istenir ise  
         Metalık effect kartela renklerinden biride seçilerek uygulanabilir. 

. 

UYGULAMA : 

 Alt yüzey işlemleri yapılmış, Zımparalama toz alma,yıkama, Silme vb.) temiz, kuru,tozsuz 
yüzeylere Önce mutlaka mat bir iç mekan boyası 1 veya 2 kat halinde uygulanır.  

 Metalık Effect yüzeye uygulanan baz iç cephe boyasından en erken 24 saat sonra 
uygulanmalıdır. 

 Metalık Effect  uygulanmadan evvel kutusu içinde homojen karıştırılmalı  

 Metalık effekt Uygulaması 1 kat doygun veya 1 kat ince olarak istenilen desene göre 
uygulanır.. 

 Uygulama +5°Cile +35 °C arasındaki ısıda yapılmalı. 
 
Uygulamada Dikkat Edilecek Konular : 

 Tozlu, ıslak yağlı yüzeylere uygulama yapılmamalıdır. 

 + 5 oC’ nin altında + 35 oC’nin üstündeki ortamlarda uygulama yapılmamalıdır. 

 Baz Boya uygulamasından sonra en az 24 saat  bekleme sürelerine uyulmalıdır. 

 Uygulama sonrası uygulama alanı ilk 24 saatte asla kullanılmamnalıdır. 
 
Uygulama Araçlarının Temizliği : 

 iş bitiminden sonra hemen soğuk su ile yıkanmalı 
                      Veya kısa bir süre için soğuk suda bekletilebilir. 

DEPOLAMA:            Kapalı, korunmalı mekânlarda orijinal ambalajında direkt güneş ışığı ve donmaktan   

                                   Korunarak saklanmalıdır. 
 

GÜVENLİK TANIMLARI:  

 P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın 

 P233 Kabı sıkıca kapalı tutunuz. 

 P305 Göz ile temasında derhal bol su ile yıkayın ve tıbbi yardım isteyin. 

 P501 İçeriği / kabı yerel / ulusal ve uluslararası mevzuata uygun şekilde atın.  


